

**Lederskaberne ApS**  
Hovmarksvej 41, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 27 76 75

**Årsrapport**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

---

Lars Robl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lederskaberne ApS Hovmarksvej 41 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 27 76 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Robl
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er lederudvikling, organisationsudvikling og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 968 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet til stadighed kan opretholde dets nuværende kreditfaciliteter eller, at selskabets omsætning/overskud forøges væsentligt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>968.208</b>	<b>683.161</b>
1 Personaleomkostninger	-873.136	-586.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.425	-24.509
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.647</b>	<b>72.413</b>
Andre finansielle indtægter	11	20
Øvrige finansielle omkostninger	-81.186	-78.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.528</b>	<b>-5.931</b>
Skat af årets resultat	19.076	-1.398
<b>Årets resultat</b>	<b>13.548</b>	<b>-7.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.548</b>	<b>-7.329</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.635	33.060
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.635	33.060
	Depositum	13.260	13.260
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.260	13.260
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.895</b>	<b>46.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.407	199.584
	Udsudte skatteaktiver	194.281	175.205
	Andre tilgodehavender	5.625	0
	Tilgodehavender i alt	606.313	374.789
	Likvide beholdninger	40.014	178.972
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>646.327</b>	<b>553.761</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>673.222</b>	<b>600.081</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-678.372	-691.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-553.372</b>	<b>-566.920</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	792.827	791.849
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	166.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.681	0
Anden gæld	424.086	208.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.594	1.167.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.226.594</b>	<b>1.167.001</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>673.222</b>	 <b>600.081</b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	868.920	581.870
Andre omkostninger til social sikring	4.216	4.369
	<u><b>873.136</b></u>	<u><b>586.239</b></u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>200.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>200.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>200.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>0</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>180.677</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>180.677</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		147.617
Årets afskrivninger		<u>19.425</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>167.042</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>13.635</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-691.920	-684.591
Årets overførte overskud eller underskud	13.548	-7.329
	<u><b>-678.372</b></u>	<u><b>-691.920</b></u>

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet til stadighed kan opretholde dets nuværende kreditfaciliteter eller, at selskabets omsætning/overskud forøges væsentligt

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	14 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	406 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med et opsigelsesvarsel på 9 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 i alt 41 t.kr.